

**DWD-2MW ApS**

**Bogøvej 15, 8382 Hinnerup**

---

**Årsrapport for**

***Annual report***

**2018**

---

**CVR-nr. 34 21 12 64**

***Company reg. no. 34 21 12 64***

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. maj 2019.

*The annual report was submitted and approved by the general meeting on the 28 May 2019.*

---

Hindericus Arend Jungman

dirigent

*Chairman of the meeting*

*Notes to users of the English version of this document:*

- *This document contains a Danish version as well as an English version. In the event of any dispute regarding the interpretation of any part of the document, the Danish version of the document shall prevail.*
- *To ensure the greatest possible applicability of the English version of the document, British English terminology has been used.*
- *Please note that decimal points remain unchanged from the Danish version of the document. This means that for instance DKK 146.940 is the same as the English amount of DKK 146,940, and that 23,5 % is the same as the English 23.5 %.*

## Indholdsfortegnelse

### Contents

---

Side

*Page*

#### **Påtegninger**

##### **Reports**

- 1 Ledelsespåtegning  
*Management's report*
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning  
#### **Ledelsesberetning**

##### **Management's review**

- 7 Selskabsoplysninger  
*Company data*
- 8 Ledelsesberetning  
*Management's review*

#### **Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018**

##### **Annual accounts 1 January - 31 December 2018**

- 9 Anvendt regnskabspraksis  
## Selskabsoplysninger

### *Company data*

---

**Selskabet**

DWD-2MW ApS

***The company***

Bogøvej 15

8382 Hinnerup

CVR-nr.: 34 21 12 64

*Company reg. no.*

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

*Financial year: 1 January - 31 December*

**Direktion**

Hindericus Arend Jungman, Capitoool 15, 7521PL Enschede, Holland

***Managing Director***

**Revision**

Martinsen

***Auditors***

Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Banegårdsgade 13

8300 Odder

## **Ledelsesberetning**

---

### **Management's review**

---

#### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år været at drive handels- og ingeniørvirksomhed indenfor vedvarende energi samt anden dermed beslægtet virksomhed.

#### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -11.000 kr. mod -10.700 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -11.350 kr. mod -10.988 kr. sidste år.

Årets udvikling og resultat anses for mindre tilfredsstillende.

Selskabets ledelse har i sinde at fortsætte driften i selskabet og vil fortsat forsøge på at reetablere tabet på mere end 50 % af selskabskapitalen.

Moderselskabet understøtte fortsat DWD-2MW ApS likviditetsæssigt, såfremt dette måtte blive nødvendigt for at sikre fremtidigt drift.

Selskabets likvider er i 2018 steget med 2.825 kr., nemlig fra 40.051 kr. til 42.876 kr.

#### **The principal activities of the company**

Like previous years, the principal activities are to run trading and engineering business in renewable energy and other related business.

#### **Development in activities and financial matters**

The gross loss for the year is DKK -11.000 against DKK -10.700 last year. The results from ordinary activities after tax are DKK -11.350 against DKK -10.988 last year.

Developments and results for the year are considered less satisfactory.

Management of the company intend to continue to run the company and attempt to generate profit to cover the previous loss of more than 50 % of the share capital.

The parent company has announced to continue supporting DWD-2MW ApS liquidity, if that is necessary to ensure the future operation.

The company's cash and cash equivalents have increased by DKK 2.825, i.e. from DKK 40.051 to DKK 42.876.

## **Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

### ***Profit and loss account 1 January - 31 December***

All amounts in DKK.

| <u>Note</u>   | <u>2018</u>    | <u>2017</u>    |
|---|----------------|----------------|
| <b>Bruttotab</b>                                    |                |                |
| <b><i>Gross loss</i></b>                            | <b>-11.000</b> | <b>-10.700</b> |
| 2 Øvrige finansielle omkostninger                   |                |                |
| <i>Other financial costs</i>                        | -350           | -288           |
| <b>Årets resultat</b>                               |                |                |
| <b><i>Results for the year</i></b>                  | <b>-11.350</b> | <b>-10.988</b> |
| <b>Forslag til resultatdisponering:</b>             |                |                |
| <b><i>Proposed distribution of the results:</i></b> |                |                |
| Disponeret fra overført resultat                    |                |                |
| <i>Allocated from results brought forward</i>       | -11.350        | -10.988        |
| <b>Disponeret i alt</b>                             |                |                |
| <b><i>Distribution in total</i></b>                 | <b>-11.350</b> | <b>-10.988</b> |

## Balance 31. december

### Balance sheet 31 December

All amounts in DKK.

| <b>Aktiver</b>                 |               |               |
|--------------------------------|---------------|---------------|
| <b>Assets</b>                  |               |               |
| <u>Note</u>                    | <u>2018</u>   | <u>2017</u>   |
| <b>Omsætningsaktiver</b>       |               |               |
| <b>Current assets</b>          |               |               |
| Andre tilgodehavender          |               |               |
| <i>Other debtors</i>           | 0             | 425           |
| Tilgodehavender i alt          |               |               |
| <i>Debtors in total</i>        | 0             | 425           |
| Likvide beholdninger           |               |               |
| <i>Available funds</i>         | 42.876        | 40.051        |
| <b>Omsætningsaktiver i alt</b> |               |               |
| <b>Current assets in total</b> | <b>42.876</b> | <b>40.476</b> |
| <b>Aktiver i alt</b>           |               |               |
| <b>Assets in total</b>         | <b>42.876</b> | <b>40.476</b> |

## Balance 31. december

### Balance sheet 31 December

All amounts in DKK.

| Note  | 2018           | 2017           |
|---|----------------|----------------|
| <b>Passiver</b>   |                |                |
| <b>Equity and liabilities</b>   |                |                |
| <b>Egenkapital</b>  |                |                |
| <b>Equity</b>   |                |                |
| 3 Virksomhedskapital  |                |                |
| <i>Contributed capital</i>  | 170.000        | 170.000        |
| 4 Overført resultat   |                |                |
| <i>Results brought forward</i>  | -212.249       | -200.899       |
| <b>Egenkapital i alt</b>  |                |                |
| <b>Equity in total</b>  | <b>-42.249</b> | <b>-30.899</b> |
| <br>  |                |                |
| <b>Gældsforpligtelser</b>   |                |                |
| <b>Liabilities</b>  |                |                |
| Gæld til tilknyttede virksomheder   |                |                |
| <i>Debt to group enterprises</i>  | 74.125         | 60.375         |
| Langfristede gældsforpligtelser i alt   |                |                |
| <i>Long-term liabilities in total</i>   | 74.125         | 60.375         |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser  |                |                |
| <i>Trade creditors</i>  | 11.000         | 11.000         |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt   |                |                |
| <i>Short-term liabilities in total</i>  | 11.000         | 11.000         |
| <b>Gældsforpligtelser i alt</b>   |                |                |
| <b>Liabilities in total</b>   | <b>85.125</b>  | <b>71.375</b>  |
| <br>  |                |                |
| <b>Passiver i alt</b>   |                |                |
| <b>Equity and liabilities in total</b>  | <b>42.876</b>  | <b>40.476</b>  |
| <br>  |                |                |
| <b>1 Usikkerhed om going concern</b>  |                |                |
| <i>Uncertainties concerning the enterprise's ability to continue as a going concern</i> |                |                |
| <b>5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>  |                |                |
| <i>Mortgage and securities</i>  |                |                |
| <b>6 Eventualposter</b>   |                |                |
| <i>Contingencies</i>  |                |                |



**Noter****Notes**

All amounts in DKK.

|  | <u>2018</u>       | <u>2017</u>       |
|--|-------------------|-------------------|
| <b>1. Usikkerhed om going concern</b>  |                   |                   |
| <b><i>Uncertainties concerning the enterprise's ability to continue as a going concern</i></b>   |                   |                   |
| Selskabets egenkapital udgør TDKK -42, hvorved over halvdelen af virksomhedskapitalen er tabt. Det forventes at kapitalen reetableres ved fremtidig positiv indtjening. Der henvises til ledelsesberetningen.  |                   |                   |
| <i>The company's equity represents TDKK -42 whereby more than half of the corporate capital is lost. It is expected that the capital is restored by future positive earnings. Please refer to the management report.</i>   |                   |                   |
| Det er ledelsens vurdering, at selskabet har tilstrækkelig kreditkapaciteter til rådighed for at fortsætte driften som en going concern i 2019.  |                   |                   |
| <i>It is management's assessment that the company has sufficient credit facilities available to continue operating as a going concern in the year 2019.</i>  |                   |                   |
| Moderselskabet har erklæret at ville understøtte selskabet likviditetsmæssigt i 2019, såfremt at dette måtte blive nødvendigt for at sikre den fremtidige drift. Usikkerhed i forbindelse med going concern er fyldestgørende beskrevet i ledelsesberetningen.             |                   |                   |
| <i>The parent company has states that it would support the company liquidity in 2019, provided that this had become necessary in order to ensure the future operation. Uncertainty in connection with going concern are adequately described in the management report.</i> |                   |                   |
| <b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>  |                   |                   |
| <b><i>Other financial costs</i></b>  |                   |                   |
| Andre finansielle omkostninger   |                   |                   |
| <i>Other financial costs</i>   | 350               | 288               |
|  | <b>350</b>        | <b>288</b>        |
|  | <u>31/12 2018</u> | <u>31/12 2017</u> |
| <b>3. Virksomhedskapital</b>   |                   |                   |
| <b><i>Contributed capital</i></b>  |                   |                   |
| Virksomhedskapital primo   |                   |                   |
| <i>Contributed capital opening balance</i>   | 170.000           | 170.000           |
|  | <b>170.000</b>    | <b>170.000</b>    |

**Noter****Notes**

All amounts in DKK.

|  | <u>31/12 2018</u>      | <u>31/12 2017</u>      |
|--|------------------------|------------------------|
| <b>4. Overført resultat</b>                        |                        |                        |
| <b><i>Results brought forward</i></b>              |                        |                        |
| Overført resultat primo                            |                        |                        |
| <i>Results brought forward opening balance</i>     | -200.899               | -189.911               |
| Årets overførte overskud eller underskud           |                        |                        |
| <i>Profit or loss for the year brought forward</i> | -11.350                | -10.988                |
|  | <u><b>-212.249</b></u> | <u><b>-200.899</b></u> |
| <br>   |                        |                        |
| <b>5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>    |                        |                        |
| <b><i>Mortgage and securities</i></b>              |                        |                        |
| Ingen  |                        |                        |

## **Noter**

### **Notes**

---

*All amounts in DKK.*

- 6. Eventualposter**  
***Contingencies***  
**Eventualforpligtelser**  
***Contingent liabilities***  
Ingen